АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2016г. № 297-п
п. Переволоцкий

О принятии решения о внесение
изменений в извещение №
0153300045216000020 о
проведении двухэтапного
конкурса и внесении изменений в
конкурсную документацию
«Строительство системы (сети)
водоснабжения Юго-Восточного
массива п. Переволоцкий
Переволоцкого района
Оренбургской области»

В соответствии с требованиями 4.11,12 ст.57 Федерального закона РФ
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок,
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» (далее - Закон о контрактной системе), по результатам первого
этапа двухэтапного конкурса, после уточнения заказчиком условий закупки:

1. Внести изменения в извещение о проведение двухэтапного конкурса
для закупки № 0153300045216000020.

2. Внести изменения в конкурсную документацию о проведении
двухэтапного конкурса, в порядке, предусмотренным ч.б ст.65 Закона о
контрактной системе, с учётом выявленных нарушений.

3. Определить срок «одачи окончательных заявок на участие в
двухэтапном конкурсе для закупки № 0153300045216000020.

4. Определить „дату рассмотрения окончательных частей заявок на
участие в двухэтапном конкурсе для закупки № 0153300045216000020.

5. Определить дату проведения рассмотрения окончательных заявок на
участие в двухэтапном конкурсе для закупки № 0153300045216000018.

6. Установить требование об обеспечении заявки на участие в
указанном конкурсе в размере 17526,59 ( семнадцать тысяч пятьсот двадцать
шесть рублей) 59 копеек.

7. Установить требование размера обеспечения исполнения контракта в
размере 525796,70 (пятьсот двадцать пять тысяч семьсот девяносто семь
рублей 70 копеек.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу с момента его подписания,

размещения в сети Интернет на официальном сайте торгов
www.zakupki.gov.ru, на сайте МО Переволоцкий поссовет
http://possovet.perevolock.ru/, опубликования в газете «Переволоцкий
вестник» установленным порядком.

Врио главы администрации МО
Переволоцкий поссовет

В.Б. Долгов

Разослано: В ООО «АСУ ПРО», администрации поссовета, Поздняку Э.А.,
Jlecorop Е.А., прокурору, редактору газеты «Переволоцкий вестник».

http://www.zakupki.gov.ru
http://possovet.perevolock.ru/